
                                                                
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 19.08.2016  № 468  
 

     О внесении изменений в постановление 
Администрации Бакчарского района от 
20.05.2016 № 294 «Об утверждении Порядка   
проведения открытого конкурса на право 
получения свидетельства об осуществлении 
перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок по нерегулируемым 
тарифам и карты соответствующих маршрутов на 
территории муниципального образования  
«Бакчарский район» 
 

 

 
     В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район»,  
       ПОСТАНОВЛЯЮ: 
     1. Внести в  постановление Администрации Бакчарского района от 20.05.2016 № 294 «Об 
утверждении Порядка   проведения открытого конкурса на право получения свидетельства об 
осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым 
тарифам и карты соответствующих маршрутов на территории муниципального образования  
«Бакчарский район» следующие изменения: 
          1.1. Пункт 35  Порядка   проведения открытого конкурса на право получения свидетельства 
об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по 
нерегулируемым тарифам и карты соответствующих маршрутов на территории муниципального 
образования  «Бакчарский район» изложить в новой редакции: 
    «Организатор в течение 10  дней со  дня определения победителя конкурса  выдает  
победителю конкурса свидетельство об осуществлении перевозок по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам и карту соответствующих 
маршрутов на территории муниципального образования  «Бакчарский район». 
           1.2. Считать утратившим силу Приложение № 2 к Порядку проведения открытого конкурса                                                                              
на право получения свидетельства об осуществлении перевозок пассажиров                   
и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам                                                          
регулярных перевозок    на территории Бакчарского района. 
     2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района опубликовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте  Бакчарского района. 
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя  
Главы района  Флягина В.П. 

 
Глава района  С.П.Ревера 

 
 

                                                      
   


